Цена договора включает в себя все затраты, связанные с выполнением договора, в том числе транспортные расходы, расходы на упаковку, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, включая НДС и прочее.     
	1) Начальная (максимальная) цена договора: 
1 372 408 (один миллион триста семьдесят две тысячи четыреста восемь рублей) 93 копейки. Начальная  (максимальная) цена договора  (НМЦД)- определена и обоснована заказчиком посредством применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании информации о ценах, полученных от поставщиков. 
Цена